
PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN 

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG / JASA 
 

Alamat : Jl. A. Yani Km. 4,5 Paringin Selatan Telp./Fax. (0526) 2029561 / 2029523 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor :  020.3/11/Mobdin_Bupati_Umum/Pokja V_ULP/BLG/2016 

 
Instansi :   Bagian Umum Sekretariat Daerah Kabupaten Balangan 
Program : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 
Kegiatan : Pengadaan kendaraan dinas/operasional 
Pekerjaan : Belanja Modal Peralatan dan Mesin – Pengadaan Kendaraan Bermotor 

Penumpang (Pengadaan Mobil Dinas Jabatan Bupati) 
Lokasi : Bagian Umum Sekretariat Daerah Kabupaten Balangan 
Kuasa Pengguna Anggaran : H. Syaifuddin Tailah, S.Pd (NIP. 19670403 199403 1 015) 
Panitia  :  Kelompok Kerja (pokja) V ULP Kab. Balangan 
Sumber Dana : APBD-P  Kab. Balangan TA. 2016 
Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 1.604.490.000,00 (termasuk PPN 10%) 
Jangka Waktu Pelaksanaan : 20 (Dua Puluh) hari kalender 
Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi 
Metode Dokumen : Satu File 
Metode Evaluasi : Sistem Gugur 

 
 

Pada hari ini, Rabu tanggal Tiga Puluh bulan November tahun Dua Ribu Enam Belas, telah 
ditetapkan pemenang untuk pekerjaan Belanja Modal Peralatan dan Mesin – Pengadaan Kendaraan Bermotor 
Penumpang (Pengadaan Mobil Dinas Jabatan Bupati). 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan nomor : 020.3/09/Mobdin_Bupati_Umum/Pokja 
V_ULP/BLG/2016 tanggal 29 November 2016 dan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 
020.3/09/Mobdin_Bupati_Umum/Pokja V_ULP/BLG/2016 tanggal 30 November 2016, maka dengan ini 
Pokja V mengumumkan  untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas adalah : 

 
PEMENANG : 
 

Nama Perusahaan  : CV. KANA SURYA PERKASA  
Nama Direktur : ISKAK BUDISISWANTO 
Alamat Kantor  : Jl. Muara Mas Raya B.19 Semarang 
Nomor NPWP : 01.997.142.3-504.000 
Nilai Penawaran  : Rp 1.488.400.000,00 (termasuk pajak-pajak) 
Nilai Penawaran Terbilang  : Satu Milyard Empat Ratus Delapan Puluh Delapan Juta 

Empat ratus Ribu Rupiah 
Nilai Penawaran Setelah Koreksi Aritmatik : Rp 1.488.400.000,00 (termasuk pajak-pajak) 
Terbilang : Satu Milyard Empat Ratus Delapan Puluh Delapan Juta 

Empat ratus Ribu Rupiah 
Harga Negosiasi : Rp 1.488.000.000,00 (termasuk pajak-pajak) 
Terbilang : Satu Milyard Empat Ratus Delapan Puluh Delapan Juta 

Rupiah 
 

PEMENANG CADANGAN I: 
 
Nama Perusahaan  : - 
Nama Direktur : - 
Alamat Kantor Cabang : - 
Nomor NPWP  : - 
Nilai Penawaran  : - 
Nilai Penawaran Terbilang  : - 
Nilai Penawaran Setelah Koreksi Aritmatik : - 
Terbilang : - 

 
 
 
 
 
 
 



PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN 

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG / JASA 
 

Alamat : Jl. A. Yani Km. 4,5 Paringin Selatan Telp./Fax. (0526) 2029561 / 2029523 
 

Demikian Pengumuman Pemenang ini disampaikan, sesuai dengan Perpres Nomor 54 Tahun 
2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta aturan perubahannya dan aturan turunannya, 
Pasal 62 ayat (1) point (e) diberikan masa sanggah selama 3 (tiga) hari kerja terhitung setelah 
pengumuman ini (20 s/d 22 Mei 2016), atas perhatian dan partisipasinya diucapkan termakasih. 

 
 

Paringin, 30 November 2016 
 

Panitia Pengadaan 
 

POKJA V ULP Kabupaten Balangan 
 
 
 

 

1. Ketua 
 

………………………  

2. Sekretaris 
 

 ……………………. 

3. Anggota 
 

………………………  

4. Anggota 
 

 ……………………. 

5. Anggota 
 

………………………  

  

   

  

    

 


